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https://www.linkedin.com/in/andrea-di-sarno-neto-8859bb168/
https://www.linkedin.com/in/sergio-zanini-66a05810b/
https://www.linkedin.com/in/bruno-carvalho-6a736a71/
https://www.linkedin.com/in/marco-antonio-bologna-574a63170/
https://www.linkedin.com/in/guilherme-ki-lee-2b949bb5/
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1 – Conforme projeções elaboradas pela Gestora no Estudo de Viabilidade











ªª



Distribuição Parcial

Tipo e Prazo do Fundo

Destinação dos Recursos

Ambiente de Negociação
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GUIDE - Mercado de Capitais

mercadodecapitais@guide.com.br

Marco Govea

mgovea@guide.com.br / 011 3576 6818

Fernando Ratto

favallone@guide.com.br / 011 3576 6581

BANCO MODAL S.A.

fii@modal.com.br

Alessandra Mera

alessandra.mera@modal.com.br / 011 2106 6800

NECTON

comercial@necton.com.br / produtos@necton.com.br

Giuliana Quirino Alberani

giuliana.alberani@necton.com.br / 011 2142 0590

Gabriel Machado

gabriel.machado@necton.com.br / 011 329201400

ATIVA

produtos@ativainvestimentos.com.br / 021 3515 0226

Mario Andrey Levy Santos Campos

mario.campos@ativainvestimentos.com.br / 021 3958 0226

ORAMA

mercadodecapitais@orama.com.br / 021 3515 0226

Philipe Aguiar

philipe.aguiar@orama.com.br / 021 9 7949 7877

Julia Zilio

julia.zilio@btgpactual.com / 011 3383 2295
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https://galapagoscapital.com/
https://www.linkedin.com/company/galapagos-capital/

